Sous réserve des modifications sans préavis
Notice technique A21.18
Page 1
Destiné aux applications industrielles les plus variées telles que :
Systèmes pneumatiques et hydrauliques
Compresseurs
Pompes, etc ...

 Z 30
Encombrement (mm) - Types de montage
Codification - MMD
Modèle 1´ ... 3´ caractère
Manomètre boîtier inox, organe moteur bronze
Diamètre du cadran 4´ caractère
150 mm
Type de montage 5´ caractère
Raccord en bas, 3 pattes de fixation arrière
Raccord au dos, collerette avant
Raccord en bas
Raccord au dos
Raccord au dos, 3 pattes de fixation arrière
* Pour option boîtier et lunette inox 1.4404 (316L) remplacer A par 1, B par 2,
 D par 4, F par 6 et E par 5
Filetage du raccord 6´ caractère
G1/4
G1/2
1/2NPT
Type de remplissage 7´caractère
sec
BH1
BH3 (silicone)
Unité de mesure 8´ caractère
bar (graduation EN)
kPa (graduation EN)
psi (graduation ANSI)
Etendues de mesure 9´ ... 10´ caractère
Voir tableau
MMD xxxxxxx
MMD
 7
  A
  B
  D
  F
  E
   2
  	3
   6
    0
    1
    3
     B
     D
     H
      x x
[mm]
 bar  kPa  Psi
 -0,4 + 0
 -0,6 + 0
 -1 + 0
 -1 + 0,6
 -1 + 1,5
 -1 + 3
 -1 + 5
 -1 + 9
 -1 + 15
 -1 + 24
 0 + 0,4
 0 + 0,6
 0 + 1
 0 + 1,6
 0 + 2,5
 0 + 4
 0 + 6
 0 + 10
 0 + 16
 0 + 25
 0 + 40
 0 + 50
 -40 + 0
 -60 + 0